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PROTOKOLL FRA ÅRSMØTE 2020 
LIVERPOOL FC SUPPORTERS’ CLUB NORWAY (LFCSCN) 

 
Tirsdag 9. juni 2020 kl. 18.00 - 20.00 

Pokalen, Dronning Eufemias gate 42 (Barcode), Oslo 
 
 
Tilstede: 
16 medlemmer i supporterklubben, inklusiv styret (totalt fem stykker) og daglig 
leder.  
 
Av hensyn til smittevern var det i år påmelding til årsmøtet, med frist 26. mai. 
Vedtektene i supporterklubben godtar kun personlig oppmøte for å avgi 
stemme. 
 
Dagsorden: 

1. Styrets årsberetning 
2. Fastsette resultatregnskap og balanse 
3. Behandle budsjett for 2020 
4. Fastsette kontingent 
5. Valg av styre, samt fastsette styrehonorar 
6. Eventuelt innkomne forslag  

 
Formann Pål Christian Møller åpnet årsmøtet ved å ønske alle hjertelig 
velkommen. Styret, ansatte og de oppmøtte presenterte seg. 
 
Alle årsmøtepapirene ble lagt ut på https://www.liverpool.no/om-
oss/arsmoeter lørdag 6. mai. 
 
Årsmøtet godkjente innkallingen. 
 
André Øien ble valgt som referent, mens Wenche Aarland og Tom Bolstad ble 
valgt til å signere protokollen. 
 
1) Styrets årsberetning 
Formann Pål Christian Møller leste opp deler av styrets årsberetning med 
utfyllende informasjon om noen punkter. 
 
Innspill fra salen om at det bør nevnes at Liverpool FCSCN er verdens største 
supporterklubb utenom Liverpool FCs egen offisielle supporterklubb. 
 
Supporterklubben har mottatt en del tilbakemeldinger vedrørende reklamen  
på liverpool.no og de siste månedene derfor testet ut et reklamefritt alternativt 
for innloggede medlemmer. I forkant av dette ble det gjort en 
spørreundersøkelse til ca. 9000 medlemmer for å få en mer detaljert og 
konkret tilbakemelding.  
 
Supporterklubben ønsker å synligjøre verdien av medlemskapet. Viktig å 
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synliggjøre at betalende medlemmer skal ha tilgang til mer enn ikke-
medlemmer. 
 
Supporterklubben har over mange år støttet ulike veldedige tiltak. I 2019 og 
2020 ble det gitt en direktestøtte på over kr 240 000,- til vanskeligstilte både i 
Liverpool og Norge. I tillegg har supporterklubben startet og støttet flere 
Spleis-innsamlinger som til sammen har gitt nesten en million kroner til 
forskjellige prosjekter. 
 
Det er en feil i årsberetningen under punkt 5 om reiseavtalen med Ving. Det 
er p.t. ikke avklart om Ving får fornyet avtale med Liverpool. 
Denne teksten har dessverre blitt med fra forrige årsberetning. 
 
Supporterklubben driver ikke selv med reise eller salg av tradisjonelle 
suvenirer. Det er viktig å ha disse tilbudene, men supporterklubben trenger 
ikke nødvendigvis drive det selv. Dette er en bevisst strategi både i forhold til 
økonomi og fokus. Supporterklubben ønsker i stedet å bruke sin kompetanse 
på kjerneområder, det vi kan best.  
 
For den kommende sesongen blir «Sesongstartboka» erstattet med et annet 
spennende bokprodukt. Det kom i tillegg innspill fra årsmøtet med ønske om 
nok et bokprosjekt som kunne omhandle supporterklubbens 40 første år. 
Styret og redaksjonen tar innspillet videre. 
 
Styret ønsker å takke redaksjonen for å ha tatt utfordringen med korona-
situasjonen og produsert godt og interessant stoff selv uten at det spilles 
fotball. 
 
Supporterklubben ønsker å fortsatt å forsterke samarbeidet med 
Liverbirdsklubbene, og arrangert en samling i vinter hvor ca. 45 lokale 
foreninger meldt seg på. Det er et ønske fra mange av klubbene om felles 
løsninger på områder som for eksempel medlemsregister. Vårt nye 
medlemsregister vil være oppe i løpet av høsten og dette kan lokale klubber 
også koble seg på med egen organisasjonsnummer.  
 
Årsmøtet godkjente styrets årsberetning 
  
2) Fastsette resultatregnskap og balanse 
Kasserer Tore Karlsen gikk igjennom regnskapet som viser et årsresultat på 
kr. 1 432 843,- mot kr. 829 643,- i fjor. Resultatet overføres til egenkapital. 
 
Om tallene:  
Medlemsinntektene er klubbens viktigste inntektskilde og høyere medlemstall 
det siste året er hovedårsaken til det gode resultatet. Medlemstopper var 
54 413 medlemmer i februar. I tillegg kommer økte inntekter («annen 
driftsinntekt») fra avtalene supporterklubben har med KopShop (suvenirsalg) 
og Ving (fotballturer). 
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Kostnader knyttet til medlemsbladet, The Kopite, har økt både fordi vi har fått 
mange nye medlemmer, men også på grunn av valutakurs (euro) og økt 
porto.  
The Kopite har etter anbudsrunde de siste årene blitt trykket i utland, men 
denne avtalen er nå reforhandlet. 
 
Bemanningen økte i 2018, noe som ga fullårseffekt i 2019. Supporterklubben 
har fulgt generell lønnsutvikling, og har i tillegg til fast ansatte også vikarbruk 
for å dekke opp sykefravær og ferieavvikling, til sammen 7,81 årsverk (6,69 i 
2018). Det siste året har det vært høyere vikarbruk pga langtidssykemelding. 
Lønnsutgifter inkluderer også alle offentlige avgifter. 
 
Annen driftskostnad inneholder blant annet: 

• IT-kostnader til utvikling av nye websider og medlemssystem (CRM), 
leie kontorlokaler og utstyr. 

• Diverse abonnementer, internett og mobiltelefoni 
• Reisekostnader, reportasjeturer, etc 
• Porto 
• Regnskap og revisorhonorarer. 
• Gaver/donasjoner. 
• Premier og vervepremier. 

 
Supporterklubben har en god og sunn økonomi, og det arbeides målrettet for 
å følge opp regnskap og budsjett. Daglig leder har også jobbet godt for å få 
utbetalt utestående fordringer som er vesentlig redusert gjennom året. 
 
Egenkapitalen er på kr. 9 333 468,- mens sum egenkapital og gjeld er på  
kr. 10 973 277,-.  
 
Egenkapital benyttes som buffer ved «regnværsdager» og for å ivareta en 
trygg arbeidssituasjon for ansatte.  
 
Foreningen har ikke revisjonsplikt, men har valgt å vedtektsfeste bruk av 
ekstern revisor for å sikre en objektiv gjennomgang av klubbens økonomi.  
Supporterklubben benytter eksternt regnskapsfirma. 
 
Årsmøtet godkjente regnskapet og balansen. 
 
3) Behandle budsjett for 2020 
4) Fastsette kontingent 
Disse punktene behandles under ett, da de henger sammen ved at budsjettet 
avhenger av hvilke kontingenter supporterklubben har. 
 
Styret foreslår å øke kontingenten for hovedmedlemsskap (bladmottakere) 
med kr 20,- til kr 300,-, pga økte kostnader til trykking og porto. 
 
De andre medlemstypene beholder dagens kontingent. 
 



 

www.liverpool.no 

Vedtak: Kontingenten for 2020/21 blir som følger: 
Hovedmedlemsskap kr 300,-, digitalt kr 200,-, familie kr 80,- og juniorklubben 
kr 390,-. 
 
Budsjettet er revidert pr. 1. mai etter at man har analysert tallmaterialet etter 
korona-epidemien. De viktigste punktene er: 
 

• Det er budsjettert med 52 000 betalende medlemmer for året totalt sett, 
en liten økning fra fjoråret.   

• Det er videre bakt inn en betydelig nedgang og til dels bortfall i flere 
vesentlige inntektsstrømmer som reise og reklame. Digitale 
reklameinntekter har fortsatt nedgangen fra 2019 og ligger an til en 
nedgang for 2020 på nærmere en million kroner. Til sammen er det 
budsjettert med rundt to millioner i inntektstap. 

• Styret har gjort et tiltak ved å fryse den ledige stilling etter redaktør 
Torbjørn Flatin. 

• Det er lagt inn en generell pris- og lønnsvekst. 
• Økt IT-kostnad for utvikling og implementering av ny IT-løsning. 
• Det jobbes kontinuerlig med nye avtaler for å justere 

kostnadsutviklingen, blant annet trykkeriavtale. 
 

Som følge av en ekstraordinær situasjon har supporterklubben valgt å 
budsjettere med et underskudd på kr. 626 576,- i 2020.  
 
Styret har dermed valgt å benytte oppsparte midler for å dekke årets 
forventende underskudd i stedet for å øke kontingenten for å dekke mulig 
underskudd. 
 
Årsmøtet påpeker at kontingenten er lav, men supporterklubben ønsker å 
holde medlemskontingenten på et lavt nivå videre – og heller bruke oppsparte 
midler i en overgangsperiode til å dekke kost med inntil fotballen starter opp 
igjen. Styret mener det er viktig at medlemskap i supporterklubben fortsatt blir 
et lavterskel-tilbud.   
 
Det kom videre et innspill fra årsmøtet på å utvikle samarbeid med 
Liverbirdsklubbene ytterligere. Styret tar innspillet videre, og ser det i 
sammenheng med vurdering av andre, mer varige løsninger (eksempelvis 
infrastruktur). 
 
Årsmøtet godkjente budsjettet og ny kontingent. 
 
5) Valg av styre, samt fastsette styrehonorar 
Pål Chr. Møller, Tore Karlsen og André Øien, styremedlemmer og Pål Nisja-
Wilhelmsen, vara, ble i 2018 valgt for to år. Alle unntatt Pål N-W stilte til 
gjenvalg. 
 
Fire kandidater meldte seg som kandidater til styret.  
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Det har vært gjennomført møte med alle kandidatene og i henhold til 
vedtektene la styret frem et forslag til årsmøtet på ny styresammensetning.  
 
Styrets innstilte Elisabeth Mortensen som nytt medlem i styret. På basis av 
dette valgte de andre kandidatene å trekke sitt kandidatur. Styret er veldig 
takknemlig for at så mange ønsket om å bidra for supporterklubben. 
 
Styret la frem følgende forslag for årsmøtet: 
 
Pål Chr. Møller, Tore Karlsen, André Øien (gjenvalgt som styremedlemmer) 
og Elisabeth Mortensen (ny som vara) velges for to år. 
 
Forslaget ble enstemmig vedtatt ved akklamasjon.  
 
Styret for 2020/2021 består dermed av følgende personer:  
Pål Chr. Møller, Tore Karlsen, André Øien, Nils Jacob Førli og Hilde Nordlund 
som styremedlemmer. Elisabeth Mortensen og Bertil Holen som 
varamedlemmer. 
 
Styret er veldig takknemlig for alle som bidrar i foreningens aktiviteter utover 
ansatte og styremedlemmer. Uten en betydelig dugnadsinnsats ville det ikke 
vært mulig å holde så stort aktivitetsnivå.  
 
Styret foreslo å beholde eksisterende styrehonorar på kr. 10 000,- og  
kr. 15 000,- for leder.  
 
Vedtak: Årsmøtet fastsatte styrehonoraret på kr. 10 000 til styre/vara-
medlemmer og kr. 15 000 til styreleder. 
 
Styret konstituerer seg på første styremøte etter årsmøtet. 
 
6) Eventuelt innkomne forslag 
Ingen innkomne forslag fra medlemmene. 
 
Årets supporter 
Styret opplyste om at de hadde valgt Pål Pettersen fra Fredrikstad som årets 
supporter. Pål Christian Møller leste opp begrunnelsen og årsmøtet gratulerer 
Pål med prisen. 
 
Ekstra markering 
Styret markerte Torbjørn Flatins overgang til pensjonistenes rekker med 
overrekkelse av et innrammet signert bilde fra Champions League-finalen i 
Istanbul i 2005. 
 
Torbjørn har vært redaktør siden 1992 og var supporterklubbens første ansatt 
i 1996. Torbjørn ble utnevnt til æresmedlem i supporterklubben på 25-års 
jubileet til supporterklubben i 2005. 
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Styret og årsmøtet takker Torbjørn for sin utrolige innsats for norske 
supportere. 
 
Møtet ble hevet og styret takket for oppmøtet. 
 
 
 
 
 
 
_____________________________ 
André Øien 
referent 
 
 
 
 
 
 
 
_____________________________  _____________________________ 
Tom Bolstad     Wenche Aarland     




